
Ru
še

vin
a

Ru
še

vin
a

R
u š

ev
in

a

Ru
še

vin
a

R
u š

ev
in

a

Ru
še

vin
a

Ru
še

vin
a

1482

45.026

most

G

L

 

0

=

G

L

 

1

=

G

L

 

2

G

L

 
0

=

G

L

 
1

=

G

L

 
2

G

L

 

0

=

G

L

 

1

=

G

L

 

2

G

L

 
0

=

G

L

 
1

=

G

L

 
2

UP 2

G

L

 

0

G
L
 
0
=

G
L
 
1
=

G
L
 
2

G

L

 

0

G
L
 
0

G

L

 

0

=

G

L

 

1

=

G

L

 

2

G

L

 
0

=

G

L

 
1

=

G

L

 
2

G

L

 
0

=

G

L

 
1

=

G

L

 
2

G

L

 
0

=

G

L

 
1

=

G

L

 
2

G
L
 
0
=

G
L
 
1
=

G
L
 
2

G

L

 

0

=

G

L

 

1

=

G

L

 

2

G

L

 
1

=

G

L

 
2

G

L

 
1

=

G

L

 
2

G

L

 
0

P

J

E

Š

A

Č

K

A

 

P

O

V

R

Š

I

N

A

TRG

GL 1=GL 2

G

L

 
0

=

G

L

 
1

=

G

L

 
2

10 PM

12 PM

13 PM

15 PM

8

 

P

M

3

8

 

P

M

2

 

P

M

3

8

 

P

M

3

9

 

P

M

3

9

 

P

M

2

9

 

P

M

2

4

 

P

M

1

8

 

P

M

1

3

 

P

M

8

 

P

M

8

 

P

M

9 PM

21 PM

22 PM

24 PM

25 PM

26 PM

20 PM

6
 
P

M

6
 
P

M

22 PM

16 PM

12 PM

12 PM

12 PM

21 PM

21 PM

25 PM

27 PM

27 PM

27 PM

2 PM

4
 
P

M

4
 
P

M

28 PM

2 PM

30 PM

2

6

 
P

M

30 PM

25 PM

3

2

 

P

M

1

2

 
P

M

1

7

 

P

M

1

2

 
P

M

1

5

 

P

M

1

5

 

P

M

2

4

 
P

M

1

9

 
P

M

2

1

 
P

M

2

2

 
P

M

2

3

 
P

M

2

8

 
P

M

2

7

 
P

M

2

8

 
P

M

1

0

 
P

M

2

9

 
P

M

1

0

 
P

M

1

0

 
P

M

5

 
P

M

1

0

 
P

M

B

U

S

1

5

 

P

M

7

 

P

M

6

7

7

6

5

5

5

.

5

5

5

5

.

5

5

5

5

.
5

5

5

5

.
5

5

5

5

.
5

5

5

5

.
5

5

5

5

.
5

5

5
5
.
5

5
5

5
.
5

5

5
.
5

5
5

5
.
5

5

5

5

.

5

5

5

5

.

5

5

5

.

5

5

5
5
.
5

5
5

5
.
5

5

5.5

5
.
5

5

.

5

5

5

5

.

5

5

5.5

5.5

5
5
.
5

5
5

5
.
5

5

ts 10/0,4 kV   "dom zdravlja"

250+400    kVA

ts 10/0,4 kV   "socijalno 2"

400    kVA

ka bts 10/0,4 kV   "vojna moraca"

ka bts 10/0,4 kV   "alstom park"

ka ndts 10/0,4 kV   "Gradski Parlament"

ka ts 10/0,4 kV   "pozoriste"

  ka TS 35/10 kV  "Gorica"

  ka TS 35/10 kV  "Gorica"

  ka TS 35/10 kV  "Gorica"

TS

TS

TS "Br.  1 -Nova"

TS "Br.  2 -Nova"

TS "Br.  3 -Nova"

TS "Br.  4 -Nova"

TS "Br.  5 -Nova"

TS "Br.  6 -Nova"

TS "Br.  7 -Nova"

  ka TS 35/10 kV  "Gorica"

ka mbts 10/0,4 kV   "vaka djurovica 2"

ka ndts 10/0,4 kV   "milenijum 1"

ka ts 110/10 kV   "Podgorica 6"

1

5

6

7

3
4

2

2197/1

2210/2

2209/1

2210/1

2209/2

38
12

/2

2159/1

2211/5

22
11

/1
0

22
11

/1
1

2211/17

22
11

/1
8

2211/19

2211/1

2211/3

2211/4

2211/15

2229/2

2166/1

2166/2

2164/7

22
15

/4

2212

2161/2

38
13

/1

2211/16

2215/5

2215/6

2234/4

2211/6

2211/23

2211/2

2161/1

2164/6

2165/2

2164/2

2160/1

2216

2215/1

2217

2162

2234/2

2234/5

2234/6

2234/10

2211/9      

2164/1

2165/1

2167

2207

2221/2

2160/2

2168

22
11

/1
2

2215/822
15

/7

2163/1

22
34

/7

2234/11

2234/3

2164/3

2164/4

2164/5

22
11

/8

22
11

/8

43
12

/1

43
12

/1

T

R

A

F

I
K

A

P

O

K

R

E

T

N

A

Z

A

N

A

P

L

A

T

U

P

A

R

K

I
N

G

A
O

B

J

E

K

A

T

Ru
še

vin
a

Ru
še

vin
a

Ru
še

vin
a

Ru
še

vin
a

R
u š

ev
in

a

Ru
še

vin
a

Ru
še

vin
a

R

i

j

e

k

a

 

M

o

r

a

č

a

R

i

j

e

k

a

 

M

o

r

a

č

a

R

i

j

e

k

a

 

M

o

r

a

č

a

LEGENDA

GRANICA ZAHVATA UP-a P≈ 12.20 ha

GRANICA URBANISTIČKE PARCELE

UP 1

OZNAKA URBANISTIČKE PARCELE

GRAĐEVINSKA LINIJA

ELEKTROVOD   10 kV

TS 10/0.4 kV

ELEKTROVOD  10 kV  PLANIRANI

TS 10/0.4 kV  NOVA

ELEKTROVOD   10 kV

TS 10/0.4 kV

ELEKTROVOD  10 kV  PLANIRANI

TS 10/0.4 kV  NOVA

1 6604160.04 4700809.64

2 6604166.21 4700832.15

3 6604191.59 4700924.67

4 6604058.06 4700961.29

5 6604056.83 4700961.37

6 6604043.27 4700959.39

7 6604041.10 4700957.91

8 6604039.96 4700957.44

9 6604033.89 4700959.11

10 6604013.66 4700897.37

11 6604069.14 4700876.15

12 6604057.87 4700847.00

13 6604193.17 4700930.46

14 6604208.53 4700986.45

15 6604223.63 4701041.50

16 6604225.15 4701086.49

17 6604208.66 4701092.40

18 6604209.28 4701109.75

19 6604217.70 4701111.28

20 6604224.54 4701117.11

21 6604223.12 4701136.59

22 6604216.28 4701166.02

23 6604207.99 4701211.78

24 6604204.84 4701237.86

25 6604201.63 4701287.51

26 6604202.10 4701295.53

27 6604202.57 4701331.06

28 6604186.09 4701338.22

29 6604178.75 4701333.58

30 6604172.51 4701326.16

31 6604170.34 4701322.51

32 6604168.16 4701318.86

33 6604166.45 4701318.09

34 6604151.44 4701284.02

35 6604120.80 4701214.47

36 6604096.61 4701159.56

37 6604086.75 4701137.18

38 6604067.38 4701061.87

39 6604049.96 4701008.14

40 6604040.37 4700978.89

41 6604044.49 4700971.24

KOORDINATE TACAKA RL

42 6604162.10 4700817.15

43 6604067.15 4700854.35

44 6604076.91 4700879.60

45 6604015.53 4700903.08

46 6604033.11 4700956.73

47 6604188.68 4700914.06

48 6604195.55 4700939.14

49 6604041.21 4700981.47

50 6604151.99 4701285.26

51 6604201.66 4701286.51

KOORDINATE TACAKA GL

POVRŠINA ZAHVATA UP-a "KASARNA MORAČA"

P=12,20  ha

Obrađivač

Investitor

Razmjera

Broj lista

Oznaka sjevera

republički zavod za urbanizam i projektovanje - ad podgorica

Agencija za izgradnju i razvoj Podgorice

Mart 2017


